РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03» апреля 2013 г.

                                               №  186
г. Болхов

	Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории Болховского района в 2013 году

Во исполнение главы II Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области, утвержденного постановлением Правительства Орловской области от 5 марта 2011г. №68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План размещения ярмарок на территории Болховского района в 2013 году согласно приложению.
2. Обеспечить доступ населения к информации, содержащейся в настоящем постановлении.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Болховского района Е.В. Богомолову.

И.о. главы администрации
Болховского района
                                                                                         Е.В. Дражникова
Приложение

к постановлению администрации

Болховского района

от «03» апреля 2013г № 186
План размещения ярмарок на территории Болховского района в 2013 году
	№
	Наименование
ярмарки
	Вид
ярмарки
по характеру
деятельности
	Специализация
ярмарки
по классам
товаров
	Срок
(период)
проведения
ярмарки
	Место
проведения
ярмарки
	Организатор
ярмарки
	Администратор
ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ярмарка «Выходного дня»
	ярмарка выходного дня
	продовольствен-

ные товары регионального производства
	суббота, воскресенье,

с 8.00 до 16.00
	г. Болхов,
пер. Свердловский
	Администрация муниципального образования

г. Болхов
	МУП «Благоустройство»

	2
	Ярмарка «Выходного дня»
	ярмарка выходного дня
	смешанная торговля
	суббота, воскресенье,

с 7.00 до 15.00.
	г. Болхов,
пл. Советская, 1
	ПО «Болхов-кооперативные продукты»
	ПО «Болхов-кооперативные продукты»

	3
	«Урожай 2013г»
	специализированная сезонная
	продовольствен-

ные товары регионального производства
	октябрь 2013 года
	г. Болхов,
пл. Советская, 1
	Администрация муниципального образования Болховский район
	ПО «Болхов-кооперативные продукты»

	4
	«Предновогод

няя»
	специализированная тематическая
	продовольственные, непродовольствен-ные товары
	декабрь 2013 года
	г. Болхов,
пл. Советская, 1
	Администрация муниципального образования Болховский район
	ПО «Болхов-кооперативные продукты»

	Всего ярмарок   4
	-
	-
	-
	-
	-
	-

исп. Денисова О.Н.

тел. 2-41-32